

Lutowe propozycje „Teatru Elektrycznego”

Data publikacji: 7.02.2022 22:12

Skoczowski „Teatr Elektryczny” przygotował na luty br. Interesujący repertuar filmowy. Wśród proponowanych filmów znalazła się jedna premiera ogólnopolska oraz filmy, które do kin weszły w styczniu 2022 roku.

Kadr z filmu MIŁOŚĆ, SEKS I PANDEMIA

Do 10 lutego (godz. 19:00) można zobaczyć polski **film biograficzny Michała Węgrzyna „Gierek”**, który swoją premierę miał 21 stycznia 2022 r. Gierek. Nazwisko, o którym słyszał w Polsce każdy, ale nikt nie zna jego prawdziwej historii. Kim był naprawdę? O czym marzył? Z kim się przyjaźnił? Komu ufał? Kogo kochał? I wreszcie: Kto go zdradził? Sekrety i tajemnice domu I sekretarza KC PZPR wreszcie wyjdą na jaw! Zasadnicza akcja filmu obejmuje okres rządów oraz internowania Edwarda Gierka, czyli lata 1970 – 1982.

Dla młodszej części widzów proponujemy skandynawski, animowany film familijny **„MOJA MAMA GORYLICA”**, którego ogólnopolska premiera odbędzie się również w Skoczowie 11 lutego 2022 r. o godzinie 17:00. Pewnego dnia przed domem dziecka Czysty Kąt, na starannie zagrabionej żwirowej alejce, hamuje z piskiem opon rozklekotane volvo. Wysiada z niego... gorylica! Przyjechała, by adoptować jedną z sierot. Niemal od razu wie, które to będzie dziecko. Biedna Jonna! Tak marzyła, żeby jej mama była elegancka i pachniała perfumami. Gorylica jest więcej... Film zobaczymy w dniach 11-12-3.02. o godz. 17:00

Widzów lubiących mocne wrażenia zapraszamy na amerykański thriller kryminalny **„ZAUŁEK KOSZMARÓW”** w reżyserii Guillermo del Toro, który do polskich kin wszedł 28.01.2022 r. Gdy charyzmatyczny Stanton Carlisle (Bradley Cooper) spotyka na swej drodze niezwykle małżeństwo: widzącą przyszłość Zeenę (Toni Collette) i jej męża, byłego telepatę, Pete'a (David Strathairn), postanawia odmienić swoje dotychczas pechowe życie. Wraz z lojalną i szlachetną Molly (Rooney Mara) zaczyna wykorzystywać naiwność nowojorskich więcej... Na ten thriller kino zaprasza w dniach 11-13 i 15-17 lutego o godz. 19:00

Kolejna propozycja skierowana jest dla młodszej grupy widzów, których zaprasza skoczowskie kino na familijny film **„MARTIN I MAGICZNY LAS”**. Martin, młody chłopak z miasta, musi spędzić dwa tygodnie na letnim obozie w górach. Jest jednak jeden haczyk: nie będzie miał dostępu do telefonu, w tym do Internetu. Spędzi czas w otoczeniu przyrody, żyjąc jak dzikus – śpiąc w tipi, myjąc się w potoku, gotując posiłki na ognisku i bawiąc się w okolicznych lasach. To co miało być karą, więcej...

Ta familijna propozycja do zobaczenia w dniach 15-19 lutego o godz. 17:00

Patryk Vega jest reżyserem polskiego dramatu obyczajowego **„MIŁOŚĆ, SEKS I PANDEMIA”**, który na polskich ekranach wyświetlany jest od 04.02.2022 r. Trzy spragnione wrażeń i męskiego towarzystwa przyjaciółki wychodzą w miasto, aby zabawić się w najkrótszą noc w roku. Kaja (Anna Mucha) jest pewną siebie i ambitną dziennikarką, która swoich kochanków już dawno przestała liczyć. Teraz na jej celowniku pojawia się niejaki Johnny – mistrz uwodzenia kobiet. Kaja widzi w nim nie tylko nową więcej... Ten film zobaczymy w dniach 18-25 lutego o godz. 19:00

Podczas ferii młodszych widzów zapraszamy na francuską komedię familijną **„WIKI I JEJ SEKRET”** Ośmioletnia Wiki, wraz z tatą, przeprowadza się do małego miasteczka w górach. Choć nowe miejsce jest pełne uroku, Wiki tęskni za dawnym życiem. Pewnego dnia dziewczynka dostaje od sąsiada niezwyklej prezent – małego, cudownego szczeniaka. W tajemnicy przed tatą zabiera go do domu. Tak zaczyna się historia niezwyklej przyjaźni z wyjątkowym więcej...

Na tą familijną komedię zaprasza „Teatr Elektryczny” w dniach 21-25 i 27 lutego o godz. 17:00

Cały repertuar na luty 2022 roku, dokładne daty i godziny emisji można znaleźć na stronie internetowej oraz facebooku „Teatru Elektrycznego”.

AK, Filmweb